
 
 
 
 
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  

83000, город Донецк, Ворошиловский район, улица Артема, дом 129-А, 
e-mail: mon_dnr@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

«15» августа 2016 г.            г. Донецк    № 841 

 

Об утверждении Временных методических рекомендаций по 

организации работы групп продленного дня общеобразовательной 

организации 

 

 В соответствии с пунктом 17 части 1 статьи 6 Закона Донецкой 

Народной Республики «Об образовании», с целью единого подхода к 

организации учебно-воспитательного процесса групп продленного дня 

общеобразовательной организации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Временные методические рекомендации по организации 

работы групп продленного дня общеобразовательной организации 

(прилагается). 

2. Начальникам управлений (отделов) образования администраций 

городов и районов Донецкой Народной Республики довести Временные 

методические рекомендации по организации работы групп продленного дня 

общеобразовательной организации до сведения руководителей 

общеобразовательных  организаций и обеспечить их выполнение. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя Министра 

образования и науки Донецкой Народной Республики Симонову И.В. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Министр образования и науки     Л.П. Полякова 

Дима
Размещенное изображение




